
3Etape - Stage :

COSSE LE VIVIEN - LAVAL

Classement Points Chauds 
Points Chauds classification 

Boucles de la Mayenne

POCC Boucles de la Mayenne

02/06/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 41.1 - Cosse le Vivien

1

2

3

4

km 96.5 - Chatelain

1

2

3

4

km 118.6 - Grez en Bouere

1

2

3

4

km 164.6 - Laval #2

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

234
3

93
4

13
5

63
6

7

886
9124
1065
1111
12

13

14124

1586

1665

1711

18

19

2011

2163

2225

16

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

124

825
114

3
86

2
11

1
101

61

215
343
1532
361
65

63

235

163

1052

931

15

181

135

253

242

1

Nat.
Nom Prénom 
Last name First name 

22

13JOURNIAUX Axel
11

KULIKOV Vladislav
8

DUVAL Julien
7

MORIN Emmanuel
5

5

5LOPEZ PARADA Daniel
5NABERMAN Tim
5HOFSTETTER Hugo
5GEDIMINAS Bagdonas
4

4

3NABERMAN Tim

3LOPEZ PARADA Daniel

3HOFSTETTER Hugo

3GEDIMINAS Bagdonas

2

2

2GEDIMINAS Bagdonas

2MORIN Emmanuel

1SEIGLE Romain

JAUREGUI Quentin

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

NABERMAN Tim

MADRAZO RUIZ AngelFRA
SCHMIDT Fabien

RUS
LOPEZ PARADA Daniel

FRA
GEDIMINAS Bagdonas

FRA
COQUARD Bryan

SIMON Julien

ARMIRAIL BrunoESP
JOURNIAUX AxelNED
LE CUNFF KevinFRA
QUEMENEUR PerrigLTU
HOFSTETTER Hugo

MORIN Emmanuel

MORABITO SteveNED

JAUREGUI QuentinESP

REZA KevinFRA

KULIKOV VladislavLTU

VANDENBERGH Stijn

REUTIMANN Matthias

DUVAL JulienLTU

SEIGLE RomainFRA

SARREAU MarcFRA

FRA

Pts
Equipe 
Team 

TDE

GAZ

ALM

COF

BBH

DSU

COF

ALM

DSU

BBH

COF

ALM

ALM

COF

GFC

ALM

Bon. Pts

DSU

BBH0
DMP

0
BBH

0
ALM

0
VCB

COF

GFC0
TDE0
AUB0
TDE0
COF

COF

GFC0

ALM0

VCB0

GAZ0

ALM

SRA

ALM0

GFC0

GFC0

0
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